
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№309 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 28.11.2024 г., Прот. №26 

 

 

ОТНОСНО: Приватизация на общински нежилищен имот 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация (ЗМСМА), чл. 1, ал. 2, т. 6, чл. 3, ал. 3, т. 2, чл. 4, ал. 4, чл. 31, ал. 1 и 

чл. 32, ал. 3, т. 1 от Закона за приватизацията и следприватизационен контрол 

(ЗПСК), чл. 5, чл. 6, ал. 1 и чл. 9 от Наредбата за търговете и конкурсите, във връзка с 

Решение №188/30.05.2024 г., Прот. №14, Решение №265/26.09.2024 г., Прот. №22 на 

Общински съвет – Свищов и Протокол от 18.11.2024 г. за проведен публичен търг с 

явно наддаване за продажба по реда на Закона за приватизация и 

следприватизационен контрол с Вх. №584/18.11.2024 г., Общински съвет – Свищов,  

 

Р Е Ш И: 

 

Определя Л. Т. Ленков, с адрес: общ. Свищов, с. Българско Сливово, ул. „*****“ 

№* за спечелил участник в публичен търг с явно наддаване за приватизация на 

недвижим имот, частна общинска собственост, представляващ: 

Част от сграда - автоспирка, масивна, двуетажна, построена 1970 г., целият 

първи етаж със застроена площ (ЗП) - 134.30 кв.м. (сто тридесет и четири цяло, 

тридесет стотни квадратни метра), състоящ се от гараж с полезна площ (ПП) - 36.60 

кв.м. (тридесет и шест цяло, шестдесет стотни квадратни метра), склад - ПП 29.00 

кв.м. (двадесет и девет квадратни метра), склад - ПП 46.50 кв.м. (четиридесет шест 

цяло, петдесет стотни квадратни метра) и реално търговско помещение - запад ЗП - 

23.80 кв.м. (двадесет и три цяло, осемдесет стотни квадратни метра) на втори етаж, 

заедно с правото на строеж върху УПИ I-164, кв. 39 по ПУП, находящ се в                  

с. Българско Сливово, община Свищов, ул. „Цар Самуил“ №73.  

Имотът е актуван с Акт за частна общинска собственост №9552/24.04.2024 г. 

МОТИВИ: С Решение №188/30.05.2024 г., Прот. №14 на Общински съвет – 

Свищов е открита процедура за приватизация на част от сграда - автоспирка, 

масивна, двуетажна, построена 1970 г., целият първи етаж със застроена площ (ЗП) - 

134.30 кв.м. (сто тридесет и четири цяло, тридесет стотни квадратни метра), състоящ 

се от гараж с полезна площ (ПП) - 36.60 кв.м. (тридесет и шест цяло, шестдесет 

стотни квадратни метра), склад - ПП 29.00 кв.м. (двадесет и девет квадратни метра), 



склад - ПП 46.50 кв.м. (четиридесет шест цяло, петдесет стотни квадратни метра) и 

реално търговско помещение - запад ЗП - 23.80 кв.м. (двадесет и три цяло, осемдесет 

стотни квадратни метра) на втори етаж, заедно с правото на строеж върху УПИ I-164, 

кв. 39 по ПУП, находящ се в с. Българско Сливово, община Свищов, ул. „Цар 

Самуил“ №73. Имотът е актуван с Акт за частна общинска собственост 

№9552/24.04.2024 г.  

Определен е и методът за извършване на приватизационната сделка, а именно 

публичен търг с явно наддаване.  

Процедурата е проведена на основание Решение №265/26.09.2024 г., Прот. №22 

на Общински съвет – Свищов за приватизация на общински нежилищен имот и е 

представен протокол за вземане на решение за определяне на участника спечелил 

търга, в съответствие с разпоредбите на Наредбата за търговете и конкурсите. 
 

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 28, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                           

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                          /Людмила Миронова/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


